
至銀座四丁目

マロニエ通り

銀座柳通り

銀座桜通り

中
央
通
り

中
央
通
り

東京交通会館

ポーラ銀座ビル

銀座一丁目

銀座通り口

京橋

銀座二丁目

銀座西二丁目マルイ

ルイ・ヴィトン

スクエアガーデン

マックスマーラ

JR
有
楽
町
駅

交番

公共交通機関 
JR 有楽町駅中央口からショールームまでは約 8 分でございます。改札を出ますと目の前ににマルイビル、左
に交通会館がございまして中央の道を直進いたします。銀座インズの線路高架下を潜り抜けましてさらに直進
いたします。銀座西二丁目の交差点の信号を渡り、さらに直進。こちらから「マロニエ通り」となります。右
手にマックスマーラ、左手に mikimoto が見えて参ります。さらに直進いたします。銀座二丁目の交差点を左
折し、真っ直ぐ向かいまして銀座一丁目の交差点も直進いたします。右手に銀座アスタービルがございます。
皆様にお会いできますことを心よりお待ち申し上げております。

MAP

〒104-0061
東京都中央区銀座 1 -8 -16
銀座アスタービル 5F
フリーダイヤル：0120-351-780
am:11:00～pm:18:00
毎週火曜日定休日

※近隣は一方通行が多い地域となりますので
地図をご参考にお越しくださいませ。

中央口


